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CONSULTAR SIEMPRE CON EL COORDINADOR ANTES DE ELEGIR EL TFG O LAS PRÁCTICAS 
CAMPUS ALCALÁ 

CENTRO GRADO EN COORDINADOR TELÉFONOS CORREO ELECTRÓNICO 

Arquitectura  - Fundamentos de 
Arquitectura y Urbanismo 

Gonzalo García-Rosales 630671051 g.rosales@uah.es 

Ciencias 
 

- Biología 
- Biología Sanitaria Lilian Puebla Jiménez 918854581 decanato.biologia@uah.es; 

lilian.puebla@uah.es 
- Ciencias Ambientales Jose V. de Lucio Fernández 918855092 jose.delucio@uah.es 

 - Criminalística Ana María Díez Pascual  am.diez@uah.es 
- Química 
- Física e Instrumentación 
Espacial. 

María Castro Puyana 
Juan José Blanco Ávalos 

918856430 
918854957 

maria.castrop@uah.es 
Juanjo.blanco@uah.es 

Económicas, 
Empresariales y 
Turismo  

- Administración y Dirección 
de Empresas 
- Economía 
- Economía y Negocios -
Internacionales 
- Finanzas 

 
 
Fernando Crecente Romero 

 
 

918854240 
918854233 
 

 

 
fernando.crecente@uah.es 
 
 

Derecho - Derecho Sara Turturro Pérez de los 
Cobos 

 sara.turturro@uah.es  
Derecho 
Económicas, 
Empresariales y 
Turismo 

- Doble grado Derecho-
Administración y Dirección de 
Empresas 

Sara Turturro Pérez de los 
Cobos 
Fernando Crecente Romero 

 
 
918854240 

 

sara.turturro@uah.es  
 
fernando.crecente@uah.es 
 

Escuela Politécnica 
Superior 

- Ingenierías  
- Informáticas 

José Ignacio Olmeda Martos  josei.olmeda@uah.es 

Farmacia - Farmacia Silvia Moreno Pinilla 918854626 silvia.morenop@uah.es 
 

Filosofía y Letras 

- Estudios Ingleses 
 

María Rosa Cabellos  rosa.cabellos@uah.es 

- Historia 
 

Rita Ríos  rita.rios@uah.es 

- Humanidades 
 

Xosé Afonso Álvarez  xose.alvarez@uah.es 

- Estudios Hispánicos 
 

Marta Nogueroles  marta.nogueroles@uah.es 

- Lenguas Modernas y 
Traducción. 

Bruno Echauri Galván 
 

 bruno.echauri@uah.es 

Medicina y Ciencias 
de la Salud 
 

- Ciencias de la Actividad 
Física y del Deporte  
- Medicina 

Alejandro de la Viuda 
Serrano 
Olga M. Mediano San Andrés  

 
alejandro.viuda@uah.es 
 
olga.mediano@uah.es 

- Enfermería  Soledad Cristobal Aguado 
Raquel Luengo González  soledad.cristobal@uah.es 

raquel.luengo@uah.es 
- Fisioterapia Isabel Rodriguez Costa  isabel.rodriguezc@uah.es 

CAMPUS GUADALAJARA 
CENTRO  TITULACIÓN COORDINADOR TELÉFONOS CORREO ELECTRÓNICO 

Arquitectura  - Arquitectura Técnica y 
Edificación Enrique Fernández Tapia 610730499 fernandez.tapia@uah.es 

Económicas, 
Empresariales y 
Turismo  
 

- Administración y Dirección 
de Empresas 
- Turismo 
- Doble grado Turismo-
Administración y Dirección de 
Empresas 

Óscar René Montes Pineda 918855196 oscar.montes@uah.es 

Educación - Magisterios Infantil y 
Primaria 
- Doble grado Infantil-Primaria 

Diego Muñoz Carrobles  diego.munozc@uah.es 
 

Filosofia y Letras - Comunicación Audiovisual Julia Sabina Gutiérrez  juliasabina.gutierre@uah.e
s 

- Lenguas Modernas y 
Traducción 

Martha Asunción Alonso  asuncion.alonso@uah.es 
 

Medicina y Ciencias 
de la Salud 

- Enfermería Soledad Cristobal Aguado 
Raquel Luengo González  soledad.cristobal@uah.es 

raquel.luengo@uah.es 

CENTROS ADSCRITOS CAMPUS ALCALÁ 
CENTRO TITULACIÓN COORDINADOR TELÉFONOS CORREO ELECTRÓNICO 

Centro Universitario 
Cadenal Cisneros 

- Magisterios Infantil y 
Primaria 
- Educación Social 
- Psicología  

Mª del Val García LLedó 918891254 
ext160 

marival.garcia@cardenalci
sneros.es 
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